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Laboratorium produkujące metamfetaminę zlikwidowane
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10 czerwca funkcjonariusze Straży Granicznej ze Zgorzelca ujawnili i
zlikwidowali linię produkcyjną metamfetaminy. Z zatrzymanych
półproduktów można by otrzymać ponad 18 kg metamfetaminy.
Zarzuty usłyszał 28-letni Polak. Na wniosek Prokuratury Rejonowej w
Lubaniu sąd zastosował wobec podejrzanego tymczasowy areszt.

Przeprowadzone działania funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu oraz
funkcjonariuszy zgorzeleckiej Służby Celno – Skarbowej doprowadziły do zlikwidowania
miejsca, w którym wytwarzane były substancje odurzające. Funkcjonariusze przeszukali
zabudowania mieszkalne w jednej z miejscowości na terenie gminy Lubań. Ujawniono
tam i  zatrzymano urządzenia  i  przedmioty  do  wytwarzania  metamfetaminy tj.  środki
chemiczne,  liczne  naczynia,  pochłaniacz  zapachów,  płytę  grzewczą,  mieszadła,  wagę
elektroniczną.  W  budowlanych  wiadrach  funkcjonariusze  ujawnili  28  litrów  płynnej
zawiesiny w etapie produkcyjnym wykazującej po zbadaniu narkotestem metamfetaminę.
 Zabezpieczyli również gotowy produkt w postaci proszku w ilości 244,5 grama czyli 2 449
porcji o wartości 29 tys. zł.  

Do  posiadania  i  produkcji  ujawnionych  narkotyków,  przedmiotów  oraz  środków
chemicznych przyznał się 28-letni Polak. Mężczyzna został zatrzymany. Grozi mu kara
pozbawienia  wolności  nawet  do  10  lat.  Z  opinii  ekspertów  wynika,  że  z  28  litrów
ujawnionej  substancji,  po  odparowaniu  można  by  otrzymać  18  kg  metamfetaminy  o
szacunkowej wartości blisko 2,2, mln złotych.

Funkcjonariusze Straży Granicznej wszczęli już postępowanie przygotowawcze w tej
sprawie. Będzie ono dalej prowadzone przez policjantów z Wydziału Kryminalnego KPP w
Lubaniu, a dzisiaj Sąd Rejonowy w Lubaniu zastosował wobec 28-latka areszt tymczasowy
na okres 3 miesięcy.
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